
 1

 

 

Città di Samarate 
Provincia di Varese 

 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER  L’AFFIDAMENTO   DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI 

IMMOBILI DI PROPRIETA’ COMUNALE 2020/2021.  

CIG 8449007524   N. GARA 7890076  

Procedura espletata utilizzando il Sistema Telematico SINTEL. 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Samarate, Via Vittorio Veneto n. 40, 21017 Samarate (VA), 

Servizio Logistica Tel. n. 0331 221463, Fax n. 0331 228670, e-mail angela.cattaneo@samarate.net, URL 

www.samarate.net. 

 

Procedura di gara: procedura negoziata senza bando di cui all’art 63 del D.Lgs 50/2016 ai sensi Legge 

120/2020 di conversione con modificazioni del D.L. 76/2020  previo espletamento di procedura di 

manifestazione di interesse, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 

comma 2 del D,Lgs 50/2016 e s.m.i. sulla base del miglior rapporto qualità prezzo. 

 

Importo a base di gara: € 93.668,36 oltre € 930,00 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA 

22%. 

Aggiudicataria: MAGIC CLEAN SRL con sede in Via San Bartolo snc a  Fara Vicentino (VI). Ribasso offerto 

24,428% –  Importo di aggiudicazione € 70.787,05  oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 

930,00 oltre IVA 22% .  

 

Aggiudicazione: Determina Coordinatore Area Risorse Logistica e Partecipazioni Comunali n. 778 del 

29/10/2020.  

Ditte invitate: 

1. ECO SUD COOPERATIVA PER LA PROTEZIONE E TUTELA DELL’AMBIENTE DEL 

TERRITORIO E DEI BENI ARTISTICI – Corso Garibaldi 72 – Rotondella 

2. PENTAGONO SERVICE – SOC. COOP – P.za Giordano 37 – Foggia 

3. SIKANIA SERVICE SOC. COOP. A R.L. – Via Dei Mille 93/95 – Caltanissetta 

4. ADLER SYSTEM SERVICE – Via C. Battisti 29 – Treviglio 

5. MAGIC CLEAN SRL – Via San Bortolo snc – Fara Vicentino 

6. GRATTACASO – P.za Guido Rossa 6/2 – Savona 

7. ECOITALIA EVOLUTION SRL – Via Roma 9 – Songavazzo 

8. LA MODERNISSIMA SRL – Via Catania 7 – Milano 

9. HOLDING SERVICE SRL – Via Carmine 59 – Modugno 

10. C.M. SERVICE SRL – Via Chiaverano 49 – Cascinette D’Ivrea 

 Offerte ricevute  e  ammesse: n. 6. 

Organo competente procedure ricorso: T.A.R. Lombardia entro 30 giorni dalla conoscenza degli atti di 

aggiudicazione  

                                                                                                  

Samarate li, 02/11/2020 

                IL COORDINATORE AREA RISORSE  

          LOGISTICA PART.NI COM.LI 

                                                 Dott. Paolo Pastori 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.  


